Szczecin, dnia 28.01.2021 r.

2.7-2380-85/20

informacja na strong internetowgq

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 1 nast.
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.),
zwanej dalej ,,uPzp” na dzierzawa laczy telekomunikacyjnych ethernetowych i analogowych

dla jednostek Policji wojewddztwa zachodniopomorskiego

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 uPzp Zamawiajacy przekazuje pytania, ktére wptynety do Zamawiajacego

w dniu 25,26.01.2021 r. wraz z wyjasnieniami 1 zmianami Siwz:

Pytanie 1:
W zwiazku z podpowiedzig na pytanie 7 z dnia 21.01.2021 r. potwierdzajacym, iz Zamawiajacy przygotowany jest do
odebranie portu agregujacego zakonczonego portem 10GE, prosze o podanie jakiego typu wildkna beda
wykorzystywane i o orientacyjnej dlugosci trasowej w celu dobrania odpowiednich modutéow do urzadzen Wykonawcy.
Odpowiedz:
Zamawiajacy modyfikuje w Szczegélowym opisie przedmiotu zamoéwienia stanowiacy zatacznik nr 6 do siwz
w punkcie rzymska cyfra I ust. 4 w zakresie:
byto
Po stronie KWP /KMP tacza majg by¢ zakonczone interfejsem miedzianym GigabitEthernet lub SFP (LX/LH, wraz
z dostarczona przez Wykonawce wkiadka optyczna, nie powodujacg utraty smartnet urzadzenia).
zmienia si¢
Po stronie KWP/KMP tacza majg by¢ zakonczone wktadka SFP+ dostarczong przez Wykonawcg z interfejsem
miedzianym lub interfejsem optycznym, nie powodujacg utraty smartnet urzadzenia.
Ponadto Wykonawca w celu okreslenia pozostatych warunkéw technicznych moze si¢ zwréci¢ do Zamawiajacego o

przeprowadzenie wizji.

Pytanie 2:

Zgodnie z zapisami w Zataczniku nr 5.1 do siwz ,,PROJEKT UMOWY ZZP-2380-...../2021” §7 pkt. 3. Prosimy o

doprecyzowanie na jakie konto maja zosta¢ zarejestrowane urzadzenia, KGP czy KWP w Szczecinie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje Projekt Umowy zatacznik nr 5.1 w § 7 ust. 3 do SIWZ w zakresie:

byto
Wykonawca zobowigzany bedzie w ciaggu 7 dni kalendarzowych od dostarczenia urzadzen, dostarczy¢
Zamawiajagcemu pismo wystawione przez producenta urzadzen Iub oficjalnego przedstawiciela producenta na
rynek polski potwierdzajace zarejestrowanie urzadzen i licencji na Zamawiajacego jako wlasciciela, oraz

potwierdzenie gwarancji i wsparcia serwisowego upowazniajagce Zamawiajacego do pobierania i aktualizacji



oprogramowania.

zmienia si¢
Wykonawca zobowigzany bedzie w ciagu 7 dni kalendarzowych od dostarczenia urzadzen, dostarczy¢ Zamawia-
jacemu pismo wystawione przez producenta urzadzen lub oficjalnego przedstawiciela producenta na rynek polski
potwierdzajace zarejestrowanie urzadzen i licencji na Zamawiajacego jako wilasciciela, oraz potwierdzenie gwa-
rancji 1 wsparcia serwisowego upowazniajagce Zamawiajacego do pobierania i aktualizacji oprogramowania. Wy-
konawca jest zobowigzany zarejestrowaé zakupione licencje na smart account w domenie policja.gov.pl. Wyko-

nawca jest zobowigzany zarejestrowac urzadzenia na konto Komendy Gtéwnej Policji.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zrezygnowanie z przeprowadzenia testow laczy w przypadku kiedy wybrany
Wykonawca $wiadczy obecnie Zamawiajgcemu tacza bedace przedmiotem zamédwienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zrezygnowanie z przeprowadzenia testow taczy.

Pytanie 4:
Zamawiajacy w pkt 24 zal. nr 6 do SIWZ zastrzegl, ze planuje w 2021r przeniesienie lokalizacji PP w Mielnie do
nowej lokalizacji Uniesciu. Jednoczesnie Zamawiajacy nie wskazat konkretnej daty przeniesienia. Czy Oferent
kalkulujac cene oferty powinien uwzglednia¢ koszt uruchomienia i $wiadczenia ustugi w lokalizacji Posterunku Policji
w Mielie od poczatku umowy do maksymalnie grudnia 2021r, oraz koszt uruchomienia i $wiadczenia ustugi po
przeniesieniu do nowej lokalizacji Uniescie 6-go Marca 6?
Odpowiedz:
Zamawiajacy modyfikuje zatgcznik nr 4.2 do SIWZ w zakresie:
L.P.1kol. B
byto

PP Mielno,

76-032 Mielno ul. Bol. Chrobrego 10
zmienia si¢

PP Mielno,

76-032 Mielno ul 6 Marca 6

Ponadto Zamawiajacy modyfikuje zatacznik nr 6 do SIWZ w zakresie:
cyfra rzymska I, tabela nr 1, wiersz Nr Zad 2, kol. Adres
byto
76-032 Mielno,
ul. Bol. Chrobrego 10
zmienia si¢
76-032 Mielno,
ul. 6 Marca 6



Ponadto Zamawiajacy usuwa ust. 24 ze Szczegdtowego opisu przedmiotu zamowienia stanowiacy zatacznik nr 6 do

siwz w punkcie rzymska cyfra I.

Pytanie 5:

W zwiazku z podpowiedzig na pytanie 7 z dnia 21.01.2021 r. potwierdzajacym, iz Zamawiajacy przygotowany jest do
odebranie portu agregujacego zakonczonego portem 10GE, prosze o podanie jakiego typu wildkna beda
wykorzystywane i o orientacyjnej dlugosci trasowej w celu dobrania odpowiednich modutow do urzadzen Wykonawcy.
Odpowiedz:

Zamawiajacy odpowiedziatl w punkcie rzymska cyfra 1.

Pytanie 6:

Zgodnie z zapisami w Zataczniku nr 5.1 do siwz ,,PROJEKT UMOWY ZZP-2380-...../2021” §7 pkt. 3. Prosimy o
doprecyzowanie na jakie konto maja zosta¢ zarejestrowane urzadzenia, KGP czy KWP w Szczecinie?
Odpowiedz:

Zamawiajacy odpowiedzial w punkcie rzymska cyfra 1.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zrezygnowanie z przeprowadzenia testow taczy w przypadku kiedy wybrany
Wykonawca $wiadczy obecnie Zamawiajgcemu tacza bedace przedmiotem zaméwienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy odpowiedzial w punkcie rzymska cyfra 1.

Pytanie 8:

Zamawiajacy w pkt 24 zat. nr 6 do SIWZ zastrzegt, ze planuje w 2021r przeniesienie lokalizacji PP w Mielnie do
nowej lokalizacji Uniesciu. Jednoczesnie Zamawiajacy nie wskazat konkretnej daty przeniesienia.

Czy Oferent kalkulujac cene oferty powinien uwzglednia¢ koszt uruchomienia i $wiadczenia ustugi w lokalizacji
Posterunku Policji w Mielnie od poczatku umowy do maksymalnie grudnia 2021r, oraz koszt uruchomienia i
$wiadczenia ushugi po przeniesieniu do nowej lokalizacji Unie$cie 6-go Marca 6?

Odpowiedz:

Zamawiajacy odpowiedzial w punkcie rzymska cyfra 1.

Pytanie 9:

Czy dobrze rozumiemy odpowiedz na pytanie 6 z dnia 25.01.2021r (znak pisma ZZ-2380-85/20), iz Zamawiaja
bezwzglednie oczekuje od Wykonawcy dostarczenia modutéw SFP w zaleznosci od zastosowanego interfejsu tacza?
Czyli, jesli Wykonawca zamierza dostarczy¢ lacze zakonczone portem ethernet elektrycznym (RJ-45), to ma
dostarczy¢ modut SFP obstugujacy taki port, 1 nie bedzie mogt wykorzystaé jednego z trzech portow ,, WAN/LAN™?

Zamawiajacy odpowiedziatl w punkcie rzymska cyfra 1.

Pytanie 10:
Zamawiajacy w pkt 24 zal. nr 6 do SIWZ zastrzegl, ze planuje w 2021r przeniesienie lokalizacji PP w Mielnie do



nowej lokalizacji Uniesciu. Jednocze$nie Zamawiajagcy nie wskazal konkretnej daty przeniesienia.
Czy Oferent kalkulujac cene oferty powinien uwzglednia¢ koszt uruchomienia i $wiadczenia ustugi w lokalizacji
Posterunku Policji w Mielnie od poczatku umowy do maksymalnie grudnia 2021r, oraz koszt uruchomienia i
$wiadczenia ushugi po przeniesieniu do nowej lokalizacji Unie$cie 6-go Marca 6?

Odpowiedz:

Zamawiajacy odpowiedzial w punkcie rzymska cyfra 1.

Zamawiajacy zalacza zmodyfikowany zalacznik nr 4.2, 5.1, 6 do siwz

Termin skladania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium pozostaje bez zmian tj. 17.02.2021 r.

wyk. w 1 egz.
wyk. M.L



